НОВОИУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                                     Р Е Ш Е Н И Е

13.06.2018 г.                                                   с.Новоиушино                                          № 13

 Об уточнении  бюджета муниципального

 образования Новоиушинский  сельсовет
 Тогульского районаАлтайского края  на 2018 год

         Руководствуясь Уставом муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Новоиушинский сельский Совет депутатов
решил:

   1.  Внести в решение Новоиушинского сельского Совета  депутатов от 20.12.2017 года   № 29  «О бюджете муниципального образования Новоиушинский сельсовет  на 2018 год» следующие изменения

    Статью 1. Основные характеристики бюджета муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края на 2018 год изложить в следующей редакции:

1.Утвердить основные  характеристики  бюджета Новоиушинского сельсовета на 2018 год

       1)прогнозируемый общий  объем доходов бюджета сельсовета на 2018 год в сумме    1542432,35  рублей ,в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых от других бюджетов 782032,35 рублей.
      2) Общий объем расходов бюджета муниципального образования Новоиушинский сельсовет в сумме 1542433,9  рублей
      3) верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2019 года в сумме 97500  рублей
     4) дефицит бюджета муниципального образования Новоиушинский сельсовет в сумме   1,55 руб.

2.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новоиушинский сельсовет на 2018 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
  Глава сельсовета:                                                                                               Н.А.Растопшина